АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                        № 26

с.Чажемто

О      передаче     муниципального       имущества

в оперативное управление МКУ  «Чажемтовский

СКДЦ»,    находящегося в собственности       МО

«Чажемтовское сельское поселение»

        В целях более эффективного использования имущества, на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности МО «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008г  № 60,  ходатайства   директора МКУ «Чажемтовский СКДЦ» И.В.Моисеевой от 01.03.2012г № 22

         1.      Списать с забалансового счета Администрации Чажемтовского сельского поселения следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата поступления
	Количество, шт
	Сумма, руб

	1.
	Грамота
	20.02.2012г
	41
	695,00

	2.
	Кубок
	20.02.2012г
	6
	2710,00

	Итого:

	47
	3405,00

         2.    Передать в оперативное управление муниципальное имущество  МКУ «Чажемтовский сельский культурно - досуговый центр» согласно п.1 настоящего постановления.

         3.   Специалисту по учету муниципального имущества М.А.Чагиной произвести передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, подготовить Дополнительное соглашение к договору и акт приема-передачи.

         4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»: http://chagemtoadm.tom.ru.

        5.     Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В.Гофман.

Глава поселения

А.Ф.Медных

М.А.Чагина

21 6 94